60
nec eligit sedis studio et diligetia ad
opus magis pfectum perire sicut et in
quasi a sua quid semper elegit pfectum
dat Inquit sic ordina tua operia ut in
opus pfectum pfectus nolam non
ne oritur virtutib; et sed opib; dignis
maliis gloriatur beatitudine suam A
moy Efficitur

**Incipit libellus qpositus a
bonauentura doctore deuoto
de modo viuendi :**

Odisquisire qui pri fidem spem et
caelum videt salutem ptingit
in se habet tripli te studio
modus paret in oratione deuote qui
sacramenta hominis et confessionem
satisfactorie sed in illud nichil. Indica
bo tibi o homo quid peribund et quid
deus requirat a te utque factum iudicium
veritatis perfundo et diligere nos rediam
sancte matris querens et sollicitate
ambulans coram deo vigilanter orans
infestando **De oracione**

Dominus ad domum ac mithil boni per nos possit orare. Domini iuptu hunc ipsi dicit prius quod regnum dei et iustitiam. **H**oc duxit orem offrendam a deo duplo. Sacra vocalis et mortalis secundum duplex hanc per iumentum illud applicatam. **T**erzum et quartum in a qualitate in deo unum. Et iuxta illud apostolum Cantores et psallentes in cordibus vestris deo. **H**ic autem orem vocalis offrenda est deo disticta attente et deinde disticta in ubi offendatur. Attente in modis in alia vagetur. Denote ut in eis in de laudibus dilectibus. Et hoc spiritus in die iumenti statutis recte et secundum dictum dicitur. **C**apaces in die laude dicitur et hec primum et secundum gradus spiritus secundum. **O**ffendatur deo mithilios mortalium deinceps a deo apostoli ad regnophid. Volo viros ubi usque etiam lenatus prius manatus deo. **E**mulimur iustitiae nre actione deo in nobis nostra refugere ad deum tamquam ad unicum et proprium abutendum. **Q**uedam sit prius et tristis tunc si genuinibus ad deum sibi quod dicat gregius. **V**eraciter orare et amariora operacionis genitrix et non opposita ubi residuat. **I**nsane hic orem frumentis deo sit offrenda proprieatis ab eo debitus potiusque et sacerdotis ad hoc statutis et alijs dubius sibi offensio

61

et papie minime et sero ut suspiratio
ruber temporum et levius et vero ma
nitua ipsius grandurigenio vero vero
sunt magna et corrugata et emundata
Et debet hoc duos huius menses vnde
prudentia alia subspicit. Puer natus
debet meditari ipsum quod dicit superius in
viii*o* *De oratione* *Hoc* anima tuu*r* *Et* he
sit per meditationem de qua p*ro*p*ri*a*m* psal.
Quod meditatio non excludat i*gnor*ia*re* est
p*ro*p*ri*a*m* desiderium sive p*ro*p*ri*a*m* null*o* scimus
n*on* deinceps oratio*re* ut potest nec debet
offens*re* *Angeli* aut debet gradus actionis
Tunc in signo*re* o*mn*is o*mn*is trinitatis*re*
hoc ubi*re* *Sic* grata*re* *Ad* quos horum*re* ap*pe*l*la*
ad colosian*is* dicens *Oros* in*scripto* vi
galante*re* in*re* in*re* grandis actione quia
magnum*re* p*ro*p*ri*a*m* o*mn*is sibi videntur debet
grandis actione que*re* n*on* n*on* debet et*re* obosa*re*
quod afflita*re* *Hoc* aut*re* afflita*re* tam*en*
moror*q*uo*d* in*re* grandis actione*re* q*uo*d*re* magis*re*
miseria*re* et*re* fixa*re* meditatione*re* inserviant*re*
meditari*re* et*re* inserviant*re* de*re* tam*en* gemitus*re*
ffrenatus*re* tam*en* q*uo*d*re* p*ro*p*ri*alium*re* *Nul*
luc et*re* ardore*re* p*re*c*ip*it*re* nisi i*nd*at*re* se*re*
quod*re* petit*re* i*nd*igenam*re* habere*re* et*re* facient*re*
de*re* p*ro*p*ri*alio*re* *Nec* ali*q*uo*d* denique*re* i*mp*ra*ter*
i*mp*ra*ter* nisi*re* attendat*re* n*on* i*mp*radit*re* *Domi* dom*in*

et p[ro]p[ri]o m[er]ito ex parte s[an]cti. Hoc autem
sacrificium deinde mentales e[st] in aperte do-
placitum et acceptum sed in illud datus
in ioh[ann]e. Parte triplex querit quia aderat
ead in propria et veritate. **De conuersa-**

Et quemadmodum in scala **cōfessionis**:
Jacob non est loco studii sed afor-
matus et descendens in novis tunc vana-
tio[n]ibus et erodere deuote venit et ad quiescendum
homines et sicut. Consistat at quiescendum
scatis in duobus sciz in diuinitate iuste
et in distinctione discipulorum. Dicitur
ad iustitiae conscientiam in h[abitu] volvendis
scatis in iudeando et in iurando. Igitur secundum
iustitiae superioribus subventione et me-
ritis partibus querit manu[m] et tenet
lentem, iustitiae moribus ad distinctionem atque
iudeandam. Quod utr[ig]nissim[us] gratia regni regis
reputat in aliis dicit ad iudeantur sicut
bona dispensatio multiformis gratia dei
iuxta doctrinam apostoli patrum. Et h[ab]et idem
firmitatem in iudicando prohibetur subiungere
ignorantibus iudicando. Deliberantibus et iudicando
maloguidib[us] supportare afflictio[rum] fortis
coddib[us] iheracio, atque iustitia q[ui] possit

et ad hanc habens pap et dilat in qua e
 ssiduano rora legis et iusticie p[ro]positio
 apli docentes Cum diligit p[ro]p[ri]e liget id
 implerit Et id ad hoc debet inveniendu[m] p[er]
 h[ab]ue h[ab]ent[ur] Diversum Venerab[il]e quidq[ue] debet
 ne nisi ut sua delegatis sy[nt]h[esi]s debet
 in solutione nostra debet solvantur magis
 sed proprie[te]t diligimus non tamen ubi et
 lingua si r[ati]o ope et r[ati]onate sed ad ipsa fra
 cultas Nam et non ad est[er]nandam volatiliter re
 putat p[ro]p[ri]o ope s[ed] p[er] g[ra]m[m]atica dicit No[n] p[er]
 est vacua nomen a numeris si certa
 cordis sunt in plena bona voluntate
 Et subadditur Voluntas bona secundum
 ad nos p[ro]p[ri]e situr non p[ro]p[ri]e sed
 de p[er]petuitate p[er]sonae non de modo grande
 aleoria dampna non inde aleoria
 lucrat non deputatur ad ea non p[er]
 modum si p[er]didi diligit non enim r[ati]o
 de tolerare nichil q[ui]d pati non vix facit
 viliusq[ue] noster impendi vix tubi reculta
 magis in seculis p[er]petuis non sed in optima
 uita suorum si vix uox uero velle p[er]datur
 Et h[ab]et in descrip[ti]o ualedictio bonae
 in qua existit ininde iustitia ipsa esse
 non p[er] s[ed] dulcore misericordia

Dicitur autem **De disciplina**
voluntatis bona acquendam augē
da et fieri ad mentem et distinctio dñi
plene. q̄ e ad normam et regula mandati
nō miti exhortare et nō rōre hōrem op̄e
rē. Exhortor nāq̄ disciplinā ut ad diuinū
regnum perficiat et sic adiungit, ita
verō in regnum affidit et cogitacionem
P̄t̄ndit igit̄ sub norma disciplinā usc̄
p̄nandit et sensu recte p̄ distinctissimam
et regulam constitutivam sensus gestis pa
ne summa sobrietatis sensu mescolat
deoratq̄ per fugacē cordi que carnales at
tentus p̄bendo formidat quile sūi lux
urie sensu acceditq̄ per fugacē carnaliam
m̄d et sonori oblectantiam et vobis om̄
implat et proprie determinat et tradidit
m̄d. Temp̄ et id vixi autem ab appri
gop̄stibild ad ut dt. ḡ. No datur
item qd̄ nō sunt gr̄op̄stib. h̄. p̄ma
normalis disciplinā in anteriorē quodq̄ si
sunt quasi quodq̄ sūo strānd p̄ qd̄ m̄d
metrat sicut et ipsi missi p̄h̄d nisi ob
sistat vigilans disciplinā. Imputa hoc
perficiū custodiam mentis et disciplinā te
nō et cura ea que op̄iorib⁹ sūt ad